

Znak sprawy Sp/AZP/382/5/2019

Pyskowice, 2019-03-22

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 5

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/5/2019. Nazwa zadania: Dostawa odczynników do laboratorium

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga wykazania i wyceny w arkuszu cenowym papieru do drukarki do wydruku wyników z analizatora w ilości odpowiedniej do wymaganej ilości badań ?

Odpowiedź:

Tak, wymaga.

Pytanie nr 2

Czy podana ilość badań obejmuje również badania kontroli jakości, czy też Zamawiający wymaga, aby wykonawca osobno wycenił dodatkowe paski do wykonania kontroli jakości ?

Odpowiedź:

Podana ilość uwzględnia kontrolę jakości.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym klawiatura do wprowadzania nazwiska i identyfikatora pacjenta jest dostępna dla użytkownika na dużym dotykowym ekranie analizatora, a nie podłączana z zewnątrz, przy jednoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań ? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza międzynarodową kontrolę zewnętrzną niezależną od producenta pasków do moczu, analizatora i kontroli wewnętrznej, co jest rozwiązaniem korzystniejszym dla użytkownika ze względu na zapewnienie zróżnicowania między kontrolą wewnętrzną a zewnętrzną ? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 5

W celu zapewnienia Zamawiającemu przejrzystości i czytelności otrzymanych ofert uprzejmie prosimy o udostępnienie wykonawcom załączników do SIWZ w formie edytowalnej.

Odpowiedź:

Załączniki w formie edytowalnej zostały dodane w dniu 22.03.2019 r. na stronie zamawiającego: <https://bip.szpitalpyskowice.powiatgliwicki.finn.pl/bipkod/20639640>

Warunki udziału w postępowaniu:

Pytanie nr 6

Prosimy o skorygowanie sprzeczności w SIWZ: w rozdziale V ust. 1 pkt 3) Zamawiający stwierdza, że nie wyznacza szczególnego warunku w zakresie posiadania przez wykonawców zdolności ekonomicznej lub finansowej a w rozdziale VII ust. 4 pkt 1) - 3) Zamawiający określa bardzo rygorystyczne jak na wartość tego postępowania warunki dotyczące tej zdolności, co jest niekonsekwentne i może dezinformować wykonawców. Wnosimy o anulowanie wymagań w zakresie Rozd. VII pkt 4 ust. 1)-3) w odniesieniu do Pakietu Nr VI.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga oświadczeń i dokumentów o sytuacji ekonomicznej i finansowej Wykonawcy.

Pytanie nr 7

Ze względu na obowiązek Zamawiającego do jednoznacznego formułowania kryteriów udziału w postępowaniu uprzejmie prosimy o precyzyjne określenie jakie są minimalne wymagania Zamawiającego w zakresie zaplecza naukowo - badawczego (Rozdz. VII ust. 5 pkt 2)) wymaganego od wykonawcy niebędącego producentem oferowanych wyrobów. Wskazanie tych kryteriów przez Zamawiającego jest niezbędne w celu zapewnienia jednoznacznie obiektywnej oceny złożonych ofert. W przypadku braku szczegółowego opisu tych kryteriów prosimy o odstąpienie od tego wymagania w odniesieniu do Pakietu Nr VI.

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od tego wymagania.

Pytanie nr 8

Ze względu na obowiązek Zamawiającego do jednoznacznego formułowania kryteriów udziału w postępowaniu uprzejmię prosimy o precyzyjne określenie jakie są minimalne wymagania Zamawiającego w zakresie systemów zarządzania łańcuchem dostaw i śledzenia łańcucha dostaw które wykonawca będzie mógł zastosować do wykonania zamówienia publicznego (Rozdz. VII ust. 5 pkt 3). Wskazanie tych kryteriów przez Zamawiającego jest niezbędne w celu zapewnienia jednoznacznie obiektywnej oceny złożonych ofert. W przypadku braku szczegółowego opisu tych kryteriów prosimy o odstąpienie od tego wymagania w odniesieniu do Pakietu Nr VI.

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od tego wymagania.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU
Leszek Kubiak